DESRATIZAÇÃO E PULVERIZAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES, 
EXERCÍCIO 2022. Contratado: CICERO MARCELO BEZERRA SILVA - ME, inscrita no CNPJ 
de nº 10.397.108/0001-13, situada na Rua Sagrada Família, nº 454, G, Bairro Seminário, Crato 
-CE, cep:63.113-600. Valor da Contratação: R$ 2.592,00 (dois mil quinhentos e noventa e dois 
reais)], válido por 12 meses. Souto Soares/BA, em 02 fevereiro de 2022. Gabriel Oliveira de 
Souza - Agente de Contratação. 

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 
  CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
  Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia

[...]

PULVERIZAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES, EXERCÍCIO 2022. 
Contratada: CICERO MARCELO BEZERRA SILVA - ME, inscrita no CNPJ de nº 
10.397.108/0001-13, situada na Rua Sagrada Família, nº 454, G, Bairro Seminário, Crato - 
CE, cep:63.113-600. Valor da Contratação: R$ 2.592,00 (dois mil quinhentos e noventa e dois 
reais), válido por 12 meses. Souto Soares/BA, em 02 fevereiro de 2022. José Carlos de Souza 
- Presidente da Câmara 

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 
  CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
  Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia